
        
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/3 бр. 404-2-17/16-10 
15.08.2015. године 
 
 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези са припремом понуде у 
поступку јавне набавке мале вредности: Услуге одржавања термотехничких инсталација 
у пословном објекту Дирекције РФЗО, редни број набавке: 404-22-201/16-18. 
 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 
14/15, 68/15), заинтересовано лице у поступку јавне набавке услуге одржавања термотехничких 
инсталација у пословном објекту Дирекције РФЗО, обратило се Републичком фонду за 
здравствено осигурање захтевом за појашњењем у вези са припремањем понуде. Захтев број 
08/3 404-2-17/16-9, од 15.08.2016.  
 
 Питање заинтересованог лица и одговор Комисије: 
  

Питањe: 
 „Молим вас да нам појасните да ли је у конкурсној документацији за ЈН бр.404-22-
201/16-18, услуге одржавања термотехничких инсталација у пословном објекту РФЗО 
начињена грешка да се на страни 25 обрасца понуде захтева ценовник резервних делова, с 

обзиром да није направљена спецификација резервних делова на који би се односио ценовник“ 
 
 Одговор: 
 У конкурсној документацији није начињена грешка. Потенцијални понуђач доставља 
Ценовник резервних делова, важећи на дан подношења понуде. Исти се односи на уобичајене 
резервне делове инсталација које су предмет државања. Специфицирање свих резервних 
делова који ће евентуално бити замењени унапред, није могуће. Врста и број резервних делова 
садржаних у Ценовнику нису од утицаја за исправност понуде у предметном поступку. 
 
Напомена: Није потребно вршити измене/допуне евентуално поднетих понуда. 
 
 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 
 
 
57016.62/113 

mailto:public@rfzo.rs

